~~~~~\'!"to ~!ls~~f ~~~
www.conceicaodocastelo.es.gov.br

DECRETO Nº 4.324/2022

NOMEIA COMISSÃO ORGANIZADORA DO VIII ENCONTRO DA

TERCEIRA IDADE NO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO

CASTELO - ES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, no Estado do Espírito Santo, no uso

de suas atribuições legais e tendo em vista os interesses próprios de sua Administração;

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a comissão organizadora do V III Encontro da Terceira Idade no Município

de Conceição do Castelo - ES, que será composta pelos seguintes membros:

- MARCEL DOS ANJOS DE OLIVEIRA - Presidente

- BARBARA MENEGHINI MONTEIRO ZANÃO - Tesoureiro

- ROSELENE LARRIEU DE MELLO ZOBOLI - Secretária

- RONAN PEREIRA MOREIRA - Membro

- LUZIA DRIUSSO - Membro

- MARCIEL MOREIRA MARTINUSSO - Membro

- JOSÉ MÁRCIO MORAES DEMARTIN - Membro

- JOSÉ MARTINS FERREIRA- Membro

-MARIA DE LOURDES PIMENTA -Membro

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Conceição do Castelo - ES, 27 de setembro de 2022.

CHRISTi SPADETTO

Prefeito de Conceição do Castelo - ES